—1—

审 计 通 知 书
豫理工审通〔2021〕1 号

关于对葛中新同志进行任中经济责任审计的通知

第二附属医院：

根据学校学校审计计划安排，我处将自2021年 3月 16日起，

对第二附属医院书记葛中新同志实施任中经济责任审计，审计方

式为送达审计。请予以配合，并提供必要的工作条件及资料。现

将有关审计事宜通知如下：

一、被审计领导干部任期述职报告（具体要求见附件一）；

二、请张贴随附的“河南理工大学中层领导干部经济责任审

计公示”。

三、签订承诺书（见附件二）。

四、填写完整的经审表（见附件三）。

五、请安排、指定领导班子成员和日常接洽人员各一名，以

便审计实施过程中的联系与沟通。

六、审计组成员：

    组  长：孙响林

    组  员：武涛   王红亮

        联系电话：0391-3987162

审计处

                                   2021 年 3 月 16 日

—2—

附件：

一、河南理工大学领导干部经济责任审计述职报告撰写

要点；

二、承诺书

三、经审表 1-8

四、提供有关资料

1.2014 年-2020 年医院领导班子分工文件材料；

2.2014 年-2020 年医院领导班子个人干部履历及任职文

件；

3.2014 年-2020 年内部机构设置变化情况；

4.2014 年-2020 年会议记录和会议纪要；

5.2014 年-2020 年工作计划和工作总结；

6.2014 年-2020 年文件规章制度；

7.2014 年-2020 年采购管理制度，有关论证、招标采购、

验收等相关材料；

8.2014 年-2021 年签订的合同、协议；

9.2014 年-2020 年财务预决算资料；

10.2014 年-2020 年会计帐薄、会计凭证等；

11.2014 年-2020 年医院经济核算方案，制定的程序依

据文件，方案通过情况；

12.2014 年-2020 年各年度固定资产盘点表；

—3—

上述资料包含第二附属医院及下属独立核算单位，请于

2021 年 3月 30 日前提交，并请加盖单位公章，同时提供相

关电子数据。